



Rumiano Organic  
11357 - Pepper Jack Bar Organic

Certified Organic, Kosher, American Hormone Certified, No-GMO Verified, Gluten Free and Single Sourced. All Rumiano Cheeses are made using a vegetable based microbial coagulant instead of animal rennet making it approved for the vegetarian lifestyle safe.



Nutrition Facts

Servings per Container 8  
Serving size 28gs

Amount per serving  
Calories 100

% Daily Value*	
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 170mg	7%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 7g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 209mg	16%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Our Rumiano Organic Pepper Jack bar is mildly spicy with a nice creaminess. Our Organic Cheese and milk comes from Humboldt and Del Norte Counties in Northern California, where the cattle are on pasture around 300 days per year. Our Organic bars and slices contain a "golden hue" that correlates to the cattle being on pasture for so long. Our Rumiano Organic cheese is Non-GMO Project Verified, Kosher, American Certified Humane and rBST Free.

Ingredients

Pasteurized Organic Milk,  
Organic Jalapeno Peppers,  
Cheese Cultures, Sea Salt,  
Vegetable Enzymes

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Refrigerate

Serving Suggestions

Cut up as a snack or to add to any cheeseboard, you can also use our products to add a little spice to any dish.

Prep & Cooking Suggestions

Melt onto your favorite dish, or just cut and add to any cheeseboard or snack.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Rumiano Organic	Rumiano Cheese Company	Cheese Natural Other

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
811355002560	125110	11357	10811355125112		12/8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
7lb	6lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	7in	3.8in	0.15ft3	20x5	117days	35°F / 37°F



Rumiano Organic  
11357 - Pepper Jack Bar Organic

Certified Organic, Kosher, American Hormone Certified, No-GMO Verified, Gluten Free and Single Sourced. All Rumiano Cheeses are made using a vegetable based microbial coagulant instead of animal rennet making it approved for the vegetarian lifestyle safe.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	100	Total Fat	9g	Sodium	170mg
Protein	7	Trans Fats		Calcium	209mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	6g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

